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PLAN DE AMFLASAMENT SIDELIMITARE A CORPULUI DE PROPRIETATE
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Judetul BISTRITA-NASAUD Numele si prenumele proprietaruli
Teritoriul adm, BISTRITA 1 . ' IAKAB CSABA si IAKAB CLARA -
.Cod SIRUTA . o . Adresa: k
N Adresa imobilului S Cartier Viisoara, mr. -~
- Cartier Viisoara - Canton 55 . 2, Judetul BISTRITA-NASAUD
. Nr. cad. &l corpului de proprietate : © o oy ok

i AUTORIZARE
= SeriaBNg agg
& Colegorijle o .
Z DURITRESCY

f.W!U

Qs



bogatean.adriana
Pencil


-

PLAN DE INCADRARE iN ZONA

/7S O£ 4

Localitatea

VA2 %%

Scara

-

S
£
PA

/

)

\\l

e

R A

<" .5
!
s,

1!

o/
v

viigoara

7

\ \n.. ."_ ...

t

poese

o~
h

et

4

I A
E/
NI-J ;u;
&
W) )

CERTI
/@'l‘{)"
Sus g

C..ll uan
Cuaerp

&
N
3

tdcmit

D ]
..,.“.:...u 1
2 [E25s
ST e ] R
3 @ (c) m_;
‘W .Mic—....u..
R e o
aE g
=8 0
- 0 15 g
A€ w =
- R - =
- B | =
...u.iua n ..moa
@.- 23
-w ¥ w

MAL&ww earhish

SUlisihieh

SR Y L

Fina
ety 7]

1.2
et L

7.

AT W




’;" Oficiul de Cadastru §i Publicitate imobillard BISTRITA-NASAUD | Nr. cerere 18262 |
.P(. Biroul de Cadastru si Publicitate Imablliara Bistrita | Zua 28
Luna | 03 i
’ - booAnul § 2002 ]
ANCPT EXTRAS DE CARTE FUNCIARA Cod vesificore
BN N PENTRU INFORMARE T o

ﬁ ﬁ
Carte Funciard Nr. 56112 Bistrita IIEIE[E HI"! IE.IE

A. Partea |. Descrierea imobiluluj

TEREN Nr. CF vechi;2406
Adresa: Loc. Viisoara, Jud. Bistrita Masaud

Nr. |Nr. cadastral Nr. .

crt|  topografic Suprafata* (mp) Observatii / Referinte

Al Top: 386/1 423
Constructii

Nr cadastral . .

Crt N, topografic Adresa Observatii / Referinte

Al.l Top: 386/ Loc. Viisocara, Jud, Bistrita Nasaud Canton 55 Vilspara

Al.2 | Top: 386/1-C2 Loc. Viiseara, Jud. Bistrita Nasaud grajd, fintina si impejmuire

B. Partea ll. Proprietari si acte

Inscrieri privitoare la dreptul de proprietate gi alte drepturi reale Referinte

17928 / 09/12/2003

Sentinta Civila nr. 2776 din 2003 ernis de Judecatona Bistrita (declzia civila nr.208/a/2003 data de Tribunalul

Bistrita-Nasaud);

g1 |Intabulare, drept de PROPRIETATEasupra terenulul, dobandit prn AL
Hotarare [udecatoreasca. cota actuzla 1/1

1) STATUL ROMAN, in administrarea SNCFR - regionala CF Cluj
VATH: (provenita din conversia CF 2400,

B2 Intabulare, drept de PROPRIETATEasupra constructifor cu Uiy de Al.l, AL2

cumparare, dobandit prin Conventie, cotz_actuala 1/1
1) [AKAB TIBI CSABA, si

2) IAKAB ELISABETA

C. Partea IIl. SARCINI

Inscrieri privind dezmembramintele dreptului de proprietate, drepturi reale Referinte
de garantie si sarcini

17928 / 09/12/2003

Sentinta Civila nr. 2776 din 2003 ennis de judecatona BIStrita {decizia clvila nr 308/Af2003 dats de Tribunaiul
Bistrita-Nasaud);

C1 (Intabulare, drept de FOLOSINTA, cota actuala 160/423 Al

1) IAKAB TIBI CSABA, si
2) IAKAB ELISABETA
OBSERVATII: cota calculata reprezinta cota de 159,71/423 part! teren

Document care contine date cu caracter personal, protefate de prevederile Legii Nr, 677/2001. Pagina 1 din 2
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Carte Funciard Nr. 56112 Comuna/Oras/Municipiu: Bistrita
Anexa Nr. 1 La Partea |

Teren
Nr cadastral  |Suprafata (mp)* Observatii / Referlnte
Top: 386/1 423
* Suprafata este determinata in pianul de proiectie Stereo 70,

DETALII LINIARE IMOBIL

Date referitoare la teren
nr | Categorie {intra | Suprafata - " .
crt| folosings |vilan (mp) Tarla Parcelad Nr. topo Observatii / Referinte
1| cutl T 423 . - 386/1
constructii
Date referitoare la constructii
= Destinatie Situatie . '
Crt Numar constructie Supraf, (mp} juridica Observatli / Referinte
ALl | Top: 3861 C°‘,‘§Zﬁ‘lf‘§2 D) - Cu acte | Canton 55 Vilsoara
Al.2 | Top: 3B6/1-C2 | constructii anexa - Cu acte] grafd, fintina si impejmuire

Pentru acest imobil exista urmatoarele ceresi nesplutionate:;

Nr. Termen
Crt Nr. cerere Data cerere eliberare Obiect cerere
1 18263 28-03-2022 31-03-2022 Servicii {on-line)

giertific céd prezentul extras corespunde cu pazitille in vigoare din cartea funciara original, pastratd de acest
rou.

Prezentul extras de carte funciard este valabil la autentificarea de catre notarul public a actelor juridice prin
care se sting drepturile reale precum si pentru dezbaterea succesiunilor, far informatiile prezentate sunt
susceptibile de orice modificare, In conditille legi.

S-a achitat tariful de 20 RON, -Online nr.2766234/28-03-2022 in suma de 20, pentru serviciul de publicitate
imobiliaré cu codul nr, 272.

Data solutionarii, Asistent Registrator, Referent,
29-03-2022 LIVIA SZRKE Y sevns
HPH Lrehely
Data elibersrii, Livia Szekely turkummarssas
— OO
A A (parafa si semnatura) {parafa si semnéatura)
Document care contine date cu caracter personal, protefate de prevederile Legil Nr. 677/2001. Pagina 2 din 2
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11122, 10:54 AM Yahoo Mail - Fwd: [EXT] Re: Notificare aferenta cereri de racordare depusa 213631167

Fwd: [EXT] Re: Notificare aferenta cererii de racordare depusa 213631167

From. Tibi Csaba ... ~
To.  bistrita@yahoo.com

Date: Wednesday, Apnl 6, 2022, 11:14 AM GMT+3

Buna ziua,
Conform discutiei avute astazi In cadrul Primariei, va trimit mailul de la deigaz grid.

In cazul Tn care nu primesc si trimit in timp util documentele, dosarul de bransare se inchide si taxele nu pot fi
recuperate,nu imi doresc acest lucru.

Tibi lakab

-=-—--—- Forwarded message -----—-
De la: SIRBUY, LIVIU-LEON < == -0 = - =~
Date: lun., 4 apr. 2022, 13:08

Subject: RE: [EX'I] Re: Notlfrcare aferenta cererii de racordare depus3 213631167
Jo: Tibi Csaba <2~

B

Buna ziua!

Am fost la fata locului si am indentificat imobilul dumneavoastra. Cum v-am anuntat prin intermediul
notificaril transmise. imobilul dumneavoastra s¢ poate racorda prin intermediul unui bransament realizat
din conduct ace alimenteaza Parc Industrial. In acest sens este necesar sa obtineti acordul de racordare
de la Primaria Bistrita ( proprietarul conductei ). Totodata mai este nevoie st de situatia terenului pe care
sc amplaseaza racordul pentru alimentarea imobilului dumneavoasira:

» Daca terenul este domeniu public solicitati Primarici Bistrita o adeverinta carc sa atestc acest fapt:
+ Daca terenul este privat este nevoic de extras CF din care sa reiasa proprictarii accstuia si acordul
acestora cu privire la dreptul de uz si servitute in favoarea Delgaz.

Pentru alte clarificari va rog sunati-ma la tel. .
16:00.

~ _ . -'Z, de luni pana vineri, in intervalul orar 08:00-

From: Tibi Csaba <i-- -~ -~ T

Sent: luni, 4 aprilie 2022 10:12

To: SIRBU, LIVIULEON <~~~ 70 o

Subject: Re: [EXT] Re: Notificare aferenta cererii de racordare depusé 213631167

Buna ziua .

Oare ali reusit sa identificati imobilul , am trimis mail 1a la ANCP| pentru ortofotoplan ,trebuia s& mi se emitd pana in
dala de 30.03 ,astept un raspuns defa el .

Multumesc

Tibi |lakab

173
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411122 10:54 AM Yahoo Mail - Fwd; [EXT] Re: Notificare aferentd cereri de racordare depusd 213631167

joi, 31 mar. 2022, 18:36 SIRBY, LIVIU-LEON < - . Lir a seris;
Buna seara!
Va asigur de tot ajutorul meu pentru solutionarea cererii.

O seara placuta!

From: Tibi Csabz <. © = o=

Sent; joi, 31 martie 2022 18 22

To: SIRBU, LIVIU-LEOM ~'= = S -

Subject: {EXT] Re: Notificare aferema cererii de racordare depusa 213631167

This message is from an EXTERNAL SENDER - be CAUTIOUS, particularly with links and attachments

Buna ziua,

Noi de unde sa stim cine sunt proprietarii retelei de distribuiie, anul trecut au inlocuit teava de fier cu una neagra
{pvc) in toata localitatea, asta inseamna ca esie e-on.

Vrem detalil despre acast aspect.
De la OJCPI am cerut online Extras din plan cadastral, pe ortofotoplan(de incadrare si situatie este altceva}.

Multumesc anticipat pentru ajutor.

Tibi lakab

0741164431

joi, 31 mar. 2022, 17:49 SIRBU, LIVIU-LEONM -1 =~ -+ raseris:

Stimate client,Pentru a emite avizul tehnic de racordare, te rugam s& completezi cererea cu documentele
specificate in notificarea atasata in lermen de maxim 30 de zile de la primirea acestui mesaj. Daca
documentele mentionate nu sunt transmise, cererea ta va fi anulatd cu motivul Documentatie incompleta.
Suntem mereu la dispozi.ia ta pentru orice alte informatii.

Cu stima/Kind regards.

Liviu Leon Sirbu

Manager Racordarc /Conncction manager
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4/11/22, 10:54 AM Yahoo Mail - Fwd: [EXT] Re: Notificare aferenta cererii de racordare depusa 213631167

. Echipa Acces Retea Gaz Bistrita
T+40363403512
F +40 363 40 35 3%
M +40 743 02 44 08

Delgaz Gnid S.A.
Str. Drumul Cetatii, nr. 3. A0} 116
420036, Bistrita

www deloaz o

Delgaz Grid 5.A.. Sediu Social/Registered Office; 530554, Targu IMures, Bd. Pandurilor nr. 42, et. 4. CUINVAT 10976687
Presedintele Consiliului de Admintstratie/Chairman of the Board of Directors: Manfred Paasch

Cornitetul de Conducere/Management Board: Ferenc Csulak (Director General/General Direcior), Carmen Teona QOltean
(Adjunct/Deputy}. Petre Radu (Adjunct/Deputy)

Protejat mediul inconjurator, Va rugam sa nu tipariti acest E-Mail decat daca ests necesar,

Consider the environment. Please don't print this E-Mail unless you really need to.
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